
Dipartimento Avvocatura 

 Serv. Difesa Giuridica Contenzioso Civile

    

                              DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 13/2021

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI
N.15 PRATICANTI AVVOCATI PRESSO IL DIP.TO AVVOCATURA. BANDO DI
CUI  ALLA  DISPOSIZIONE  DIRIGENZIALE  N.  12  DEL  22/6/2021.NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

       L'Avvocato Generale

VISTA la disposizione dirigenziale n.12/21, con la quale è stato emanato bando avente ad
oggetto  la  selezione  pubblica  di  n.15  praticanti  avvocati,  ai  fini  dello  svolgimento  di
tirocinio forense presso l'Avvocatura Comunale, ex L.247/12.

PRESO ATTO che il 31 luglio 2021 è scaduto il termine previsto dall'avviso pubblico in
questione per la presentazione delle relative candidature, e che, pertanto, occorre procedere
alla nomina della Commissione esaminatrice interna prevista dal bando de quo, nonché
dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 453/10,

                                         DISPONE

nominarsi la predetta Commissione nelle persone di:

1. Avv. Andrea Camarda- Presidente-

2. Avv. Marco Buzzo- Componente-

3. Avv. Fabio Maria Ferrari- Componente-

4. Avv. Marco Gagliotti- Componente-

5. Avv. Ivana Furnari- Componente-

6. Sig.ra Rosanna Mascolo- Segretaria-

Piazza Municipio · Palazzo San Giacomo · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7954627



                          COMUNICA

che la prima riunione della nominata Commissione avrà luogo il 7.9.2021, alle ore 15,30
presso l'Ufficio dell'Avvocato generale, e che nel corso della stessa sarà stilato l'elenco dei
candidati ammessi, e stabilita la data per il colloquio selettivo orale.

                              L'Avv. Generale Vicario

                            ( Fabio Maria Ferrari)

                       Firmato digitalmente

Piazza Municipio · Palazzo San Giacomo · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7954627


		2021-08-10T13:36:42+0000
	FABIO MARIA FERRARI


		2021-08-13T11:31:37+0000
	FABIO MARIA FERRARI




